tus est his Hieroglyphicis, quibus tot dierum noctiumque sudores, tot inabditissimis rebus eruendis, lucique dandis conatus impedit Pierius. At verò quoniam idem liber innumeris propè inscriptiones, easque non præteritas, tum ducta, sculpta, cusa, incisa, & marmore celata signa, numismata veterum, aliaque infinita ingeniorum atque artium præclarissima mystica & jucundissima monumenta, tabulas, picturas, artificumque industrium opera continet, cui potius meritò consecrari lucubratiunculae hæ nostræ quām tibi (vir clarissimè) debent, qui tot venerandæ antiquitatis documenta domi habeas, ut etiam eruditii hortorum tuorum parietes (ut ita dicam) loquuntur: museumque tuum tot operum haut vulgarium illustre quotidie ab exteris & peregrinis frequentetur, quod, primarii magni, intimique Consilii Regii Senatores, aliquique togati à te humanissimè (more tuo) excepti, inspicientes admirabundi, se nunquam antea vidisse opera confessi sunt antiquissimi operis ex ære, auro, argento editi unà cum artificiosissimis egelmatibus, instructam. Nec præteribo tuam Bibliothecam voluminibus tum exculis, calamo exaratis refertissimam. Sunt quoque aliae caussæ cur laborei meum sub tuo nomine apponere volui, ac debui: quandoquidem hoc qualemcumque à me profectum, domi tuæ natum est, tibique tuo jure debetur, quemadmodum Pierius noster hos 58. lib. distributos tortidem literatorum nominibus insignierit viris totius Europæ amplissimis: allusione videlicet nominis, aliaque caussæ convenienti, congruentissimeque coaptata. Sic has meas vigiliolas tibi uni, qui mihi non instar 58. virorum, sed omnium do, sacro, consecro. Abs te autem peto, ut quæ me benevolentia complecti soles, eadem munusculo huic præstes, quod me consecutur non diffido propter admirabilem tuorum morum svavitatem, summam humanitatem, singularem benignantatem, pietatem integerrimam, vitæ moderatione conspicuum, quæ neque horum morum, neque sunt, sed propria tua non commemoro, affabilitatem sermonis ad conciliando omnium animos rem potentissimam. Nunc autem cùm nihil sit totius vitæ suæ curriculo clarius atque illustrius, ut qui 50. annis omnibus juridicis, magistratibus summis honorifice, & integerrimè perfunctus es, non committam, ut dum ea quæ in omnium oculis versata sunt, oratione amplificare studeo rebus clarissimis tenebras offundere videas, sed & optimè quoque tibi cesit, ac felicissimè huic provinciæ, quod successorem dignaveris ineritissimum, eruditissimum ac integerrimum cui lampade à te sibi tradita, summo cum suo honore, ac omnium satisfactione illustrat & clarificat, aliosque honores quos primus sui ordinis adeptus est, tanquam magnifico in theatro, omnium maximo applausu perfunctus est. Reliquum est, ut quando hoc tribuisti humanitati tuæ, ut me plusquam septuagenarium, valetudinarium, omniisque ferè auxilio destitutum benignissimè suscepis, tribuas idem constantiæ ut suscepto foveas. Laborabo interea, quoad ejus fieri poterit, ut nos tuo præsidio non indignos audias, & omnes cognoscant.